М униципальное образование «Город Ивангород
Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»

Совет депутатов МО «Город Ивангород»
пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

29 марта 2018 года №  14

О внесении изменений в решение
Совета депутатов МО «Город Ивангород»
«Об утверждении Порядка представления сведений
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера лиц, замещающих
муниципальные должности в Совете депутатов
МО «Город Ивангород», их супругов и
несовершеннолетних детей» от 26.04.2017 №17

Во исполнение ч.4,2,4.3,4.4 ст.12.1. Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЭ «О
противодействии коррупции», ст.40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов
МО «Город Ивангород»

1. Внести в Приложение к решению Совета депутатов МО «Город Ивангород» «Об
утверждении Порядка представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в
Совете депутатов МО «Город Ивангород», их супругов и несовершеннолетних детей» от
26.04.2017 №17 следующие изменения:

1.1. Исключить абзац 2 пункта 7, пункт 8.
1.2. Пункт 9 Порядка считать пунктом 8.
1.3.Пункт 5 Порядка дополнить подпунктами 5.1., 5.2. следующего содержания:
«5.1. Копии справок со сведениями о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, с отметкой государственного органа
Ленинградской области по профилактике коррупционных и иных правонарушений о приёме
представляются лицами, замещающими муниципальные должности в Совет депутатов МО
«Город Ивангород» не позднее 30 апреля года, следующего за отчётным, для размещения в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

5.2. Сведениями о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, лиц, замещающих муниципальные должности в Совете депутатов МО «Город
Ивангород» размещаются на официальном сайте органа местного самоуправления в течение
14 (четырнадцати) рабочих дней со дня истечения срока для предоставления справок со
сведениями о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.»

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Иван-Город» и разместить на сайте МО
«Город Ивангород» в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя постоянной
организационно-правовой комиссии Совета депутатов МО «Город Ивангород» К.А.

РЕШИЛ:

Глава МО «Город Ивангород»

Москаленко.

В.М. Карпенко